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1 Блюдова Полина 2003 б/р ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" 0:22:51 0 0:22:51 1 90,00
2 Нестерова Дарья 2002 б/р Кадеты-Жуковцы 0:25:13 0 0:25:13 2 81,55
3 Насырова Анна 2001 б/р Кадеты-Жуковцы 0:29:57 0 0:29:57 3 68,66
4 Петрова Юлия 2001 б/р МГКК - 1 0:31:25 0 0:31:25 4 65,46
5 Васянина Лана 2002 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:31:48 0 0:31:48 5 64,67
6 Осипова Александра 2000 б/р МГКК - 1 0:33:31 0 0:33:31 6 61,36
7 Кравченко Лейла 2001 б/р г.Московский 0:34:00 0 0:34:00 7 60,49
8 Суворова Александра 2003 б/р Жулебино 2 0:34:57 0 0:34:57 8 58,84
9 Чернята Ирина 2004 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Фортуна" 0:38:18 0 0:38:18 9 53,69

10 Лев Диана 2005 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" 0:39:08 0 0:39:08 10 52,55
11 Герасимова Дарья 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:39:09 0 0:39:09 11 52,53
12 Барулина Галина 2004 2 кл ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:39:37 0 0:39:37 12 51,91
13 Харченко Анастасия 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:39:40 0 0:39:40 13 51,84
14 Дегтярева Кира 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:40:31 0 0:40:31 14 50,76
15 Куранова Людмила 2003 б/р Эдельвейс- 3 0:40:32 0 0:40:32 15 50,74
16 Гусарова Ангелина 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:42:42 0 0:42:42 16 48,16
17 Семенова Елизавета 2003 б/р Эдельвейс- 3 0:46:20 0 0:46:20 17 44,38
18 Латышева София 2005 б/р СТК Гольфстрим 0:48:56 0 0:48:56 18 42,03
19 Глушкова Анна 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Фортуна" 0:50:32 0 0:50:32 19 40,70
20 Лисенкова Алена 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:51:53 0 0:51:53 20 39,64
21 Соловьев Алексей 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:53:37 0 0:53:37 21 38,36
22 Пальчинская Дарья 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:55:43 0 0:55:43 22 36,91
23 Остраускас Виолетта 2005 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" 1:15:59 0 1:15:59 23 27,07
24 Суркова Екатерина 2005 б/р СТК Гольфстрим сн 0:42:35 1 сн с этапов 24 0,00

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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1 Барулин Григорий 2003 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:20:28 0 0:20:28 0:20:28 1 90,00
2 Мельников Михаил 2002 3ю МГКК - 1 0:22:54 0 0:22:54 0:22:54 2 80,44
3 Волков Александр 2001 3ю МГКК - 1 0:23:00 0 0:23:00 0:23:00 3 80,09
4 Пылаев Артём 2000 б/р ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" 0:23:05 0 0:23:05 0:23:05 4 79,80
5 Герасимов Василий 2001 б/р ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" 0:23:21 0 0:23:21 0:23:21 5 78,89
6 Сёмин Артём 2003 б/р МГКК - 1 0:23:29 0 0:23:29 0:23:29 6 78,44
7 Коваленко Евгений 2002 3ю МГКК - 1 0:23:45 0 0:23:45 0:23:45 7 77,56
8 Купцов Станислав 1998 б/р Жулебино 2 0:24:37 0 0:24:37 0:24:37 8 74,83
9 Дороганич Дмитрий 2000 б/р ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" 0:25:36 0 0:25:36 0:25:36 9 71,95
10 Воронов Михаил 2001 б/р ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" 0:26:59 0 0:26:59 0:26:59 10 68,26
11 Попко Михаил 2001 б/р г.Московский 0:27:10 0 0:27:10 0:27:10 11 67,80
12 Терехов Анатолий 2001 б/р ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" 0:27:33 0 0:27:33 0:27:33 12 66,86
13 Степанов Николай 2003 б/р МГКК - 1 0:28:29 0 0:28:29 0:28:29 13 64,67
14 Чичварин Александр 1999 б/р Жулебино 2 0:28:55 0 0:28:55 0:28:55 14 63,70
15 Епихин Юрий 2002 б/р Кадеты-Жуковцы 0:29:02 0 0:29:02 0:29:02 15 63,44
16 Куриленко Денис 2002 б/р Кадеты-Жуковцы 0:30:03 0 0:30:03 0:30:03 16 61,30
17 Акинчев Максим 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт 0:30:06 0 0:30:06 0:30:06 17 61,20
18 Семенов Михаил 1998 б/р Жулебино 2 0:30:27 0 0:30:27 0:30:27 18 60,49
19 Кузнецов Иван 2002 б/р Кадеты-Жуковцы 0:31:28 0 0:31:28 0:31:28 19 58,54
20 Семышев Вячеслав 2002 б/р Жулебино 2 0:33:33 0 0:33:33 0:33:33 20 54,90
21 Носонов Владислав 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт 0:34:26 0 0:34:26 0:34:26 21 53,49
22 Жирновский Семен 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт 0:34:48 0 0:34:48 0:34:48 22 52,93
23 Шкурин Александр 2003 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:35:14 0 0:35:14 0:35:14 23 52,28
24 Шаура Данил 2002 б/р СТК Гольфстрим 0:36:24 0 0:36:24 0:36:24 24 50,60
25 Ромидонов Валера 2004 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:36:32 0 0:36:32 0:36:32 25 50,42
26 Наймушин Иван 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт 0:37:07 0 0:37:07 0:37:07 26 49,63
27 Вялых Павел 2003 б/р МГКК - 1 0:37:15 0 0:37:15 0:37:15 27 49,45
28 Санкин Алексей 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт 0:37:57 0 0:37:57 0:37:57 28 48,54
29 Евтушенко Тихон 2004 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:38:35 0 0:38:35 0:38:35 29 47,74
30 Гордеев Глеб 1999 б/р Жулебино 2 0:39:22 0 0:39:22 0:39:22 30 46,79
31 Бандурко Руслан 2004 б/р СТК Гольфстрим 0:39:29 0 0:39:29 0:39:29 31 46,65
32 Лучкин Константин 2005 б/р ГБОУ Школа 1095 0:40:34 0 0:40:34 0:40:34 32 45,41
33 Лазарев Николай 2003 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:40:35 0 0:40:35 0:40:35 33 45,39
34 Колганов Эдуард 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт 0:40:58 0 0:40:58 0:40:58 34 44,96
35 Бугров Артём 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Фортуна" 0:41:59 0 0:41:59 0:41:59 35 43,87
36 Клинк Алексей 2004 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:45:07 0 0:45:07 0:45:07 36 40,83
37 Беленков Даниил 2000 б/р Кадеты-Жуковцы 0:47:05 0 0:47:05 0:47:05 37 39,12
38 Давыдов Ярослав 2004 б/р ГБОУ Школа 1095 0:48:22 0 0:48:22 0:48:22 38 38,08
39 Горбиков Иван 2002 б/р Кадеты-Жуковцы 0:57:49 0 0:57:49 0:57:49 39 31,86
40 Дороганич Олег 1999 б/р ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" сн 0:20:35 1 0:20:35 сн с этапов 40 0,00
41 Силаев Дмитрий 2002 3ю МГКК - 1 сн 0:21:52 1 0:21:52 сн с этапов 41 0,00
42 Шаланов Георгий 2001 3ю МГКК - 1 сн 0:22:47 1 0:22:47 сн с этапов 42 0,00
43 Ершов Матвей 2004 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 сн 0:29:26 1 0:29:26 сн с этапов 43 0,00
44 Тюкин Григорий 2005 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" сн 0:30:42 1 0:30:42 сн с этапов 44 0,00
45 Коваленко Валерий 2003 3ю МГКК - 1 сн 0:33:08 1 0:33:08 сн с этапов 45 0,00
46 Мелентьев Денис 2003 б/р МГКК - 1 сн 0:35:05 1 0:35:05 сн с этапов 46 0,00
47 Архипцев Кирилл 2002 б/р СТК Гольфстрим сн 0:38:44 1 0:38:44 сн с этапов 47 0,00
48 Тимохин Юрий 2005 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" сн 0:41:25 1 0:41:25 сн с этапов 48 0,00
49 Чермошенцев Роман 2005 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" сн 0:43:52 1 0:43:52 сн с этапов 49 0,00
50 Ермаков Сергей 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт сн 0:37:17 2 0:37:17 сн с этапов 50 0,00
51 Лановик Дмитрий 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт сн 0:37:57 2 0:37:17 сн с этапов 51 0,00

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/

МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
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1 Канаева Вера 2000 III СТК Жулебино Гиперборея 0:19:45 0 0:19:45 1 100,00
2 Коваль Екатерина 2000 II Школа 950 ШСК "Алые паруса" 0:21:06 0 0:21:06 2 93,60
3 Васильева Валентина 2000 III Школа 950 ШСК "Алые паруса" 0:22:53 0 0:22:53 3 86,31
4 Сидоренкова Вика 2002 III СТК Жулебино Гиперборея 0:23:32 0 0:23:32 4 83,92
5 Шишова Анна 1997 2ю ГБОУ СОШ № 654 0:24:03 0 0:24:03 5 82,12
6 Орлова Светлана 1999 II ГБОУ СОШ № 654 0:24:34 0 0:24:34 6 80,39
7 Селиванова Ульяна 1999 III СТК Жулебино Гиперборея 0:25:15 0 0:25:15 7 78,22
8 Платонова Ольга 1999 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:25:45 0 0:25:45 8 76,70
9 Паринова Ксения 2000 2ю ГБОУ СОШ № 654 0:26:09 0 0:26:09 9 75,53

10 Денисова Евгения 2000 III Школа 950 ШСК "Алые паруса" 0:26:36 0 0:26:36 10 74,25
11 Галай Елизавета 2000 III СТК Гольфстрим 0:28:50 0 0:28:50 11 68,50
12 Скоробогатова Екатерина 2000 II СТК Гольфстрим 0:29:24 0 0:29:24 12 67,18
13 Балакирева Анастасия 2000 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:29:29 0 0:29:29 13 66,99
14 Лев Елена 2002 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:30:16 0 0:30:16 14 65,25
15 Тюкина Софья 2003 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:31:11 0 0:31:11 15 63,34
16 Дорофеюк Елизавета 2003 б/р СТК Гольфстрим 0:31:11 0 0:31:11 15 63,34
17 Матюшина Соня 2002 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:31:32 0 0:31:32 17 62,63
18 Рябова Екатерина 1997 2ю ГБОУ СОШ № 654 0:32:41 0 0:32:41 18 60,43
19 Зименок Юлия 2000 б/р СТК Гольфстрим 0:32:46 0 0:32:46 19 60,27
20 Алёшина Анастасия 2000 2ю МГКК - 2 0:33:08 0 0:33:08 20 59,61
21 Глухова Светлана 2004 б/р СТК Гольфстрим 0:34:10 0 0:34:10 21 57,80
22 Серебрякова Дарья 2003 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:36:11 0 0:36:11 22 54,58
23 Хубулова Диана 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Фортуна" 0:36:19 0 0:36:19 23 54,38
24 Юсипова Алина 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Фортуна" 0:36:46 0 0:36:46 24 53,72
25 Суркова Анна 2002 б/р СТК Гольфстрим 0:44:38 0 0:44:38 25 44,25
26 Ёлчина Милинда 2003 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" 1:03:57 0 1:03:57 26 30,88

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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1 Савельев Александр 1999 III СТК Жулебино Гиперборея 0:16:35 0 00:00 0:16:35 0:16:35 1 100,00
2 Аршавский Андрей 2000 II Школа 950 ШСК "Алые паруса" 0:18:59 0 00:00 0:18:59 0:18:59 2 87,36
3 Васильев Павел 2002 III СТК Жулебино Гиперборея 0:19:37 0 00:00 0:19:37 0:19:37 3 84,54
4 Сорокин Виктор 1999 I СТК Жулебино Гиперборея 0:20:35 0 00:00 0:20:35 0:20:35 4 80,57
5 Кузьмин Анатолий 1997 2ю ГБОУ СОШ № 654 0:20:42 0 00:00 0:20:42 0:20:42 5 80,11
6 Хлопянов Тимофей 2003 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:20:56 0 00:00 0:20:56 0:20:56 6 79,22
7 Зуев Всеволод 1999 б/р СТК Жулебино Гиперборея 0:21:04 0 00:00 0:21:04 0:21:04 7 78,72
8 Березин Дмитрий 2000 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:21:48 0 00:00 0:21:48 0:21:48 8 76,07
9 Нестерцев Вячеслав 2000 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:21:55 0 00:00 0:21:55 0:21:55 9 75,67

10 Варнавский Максим 1997 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:21:59 0 00:00 0:21:59 0:21:59 10 75,44
11 Коротков Владимир 1998 2ю ГБОУ СОШ № 654 0:22:39 0 00:11 0:22:28 0:22:28 11 73,81
12 Терсков Илья 2002 III СТК Жулебино Гиперборея 0:22:30 0 00:00 0:22:30 0:22:30 12 73,70
13 Артамошин Никита 1997 2ю ГБОУ СОШ № 654 0:22:46 0 00:00 0:22:46 0:22:46 13 72,84
14 Фролов Вячеслав 1998 б/р ГБОУ ЗДТДиМ -СТК "Дорожка" 0:24:07 0 00:00 0:24:07 0:24:07 14 68,76
15 Гафиатулин Даниил 2001 б/р СТК Жулебино Гиперборея 0:24:25 0 00:00 0:24:25 0:24:25 15 67,92
16 Горячев Михаил 2002 III СТК Жулебино Гиперборея 0:24:54 0 00:00 0:24:54 0:24:54 16 66,60
17 Тарасов Кирилл 2002 3ю МГКК - 2 0:25:15 0 00:00 0:25:15 0:25:15 17 65,68
18 Крюков Дмитрий 1999 III СТК Гольфстрим 0:25:48 0 00:00 0:25:48 0:25:48 18 64,28
19 Михалин Иван 1998 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:25:51 0 00:00 0:25:51 0:25:51 19 64,15
20 Чернов Егор 2000 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:25:55 0 00:00 0:25:55 0:25:55 20 63,99
21 Панафидин Данила 2001 3ю МГКК - 2 0:26:00 0 00:00 0:26:00 0:26:00 21 63,78
22 Лизунов Александр 2002 III СТК Жулебино Гиперборея 0:26:10 0 00:00 0:26:10 0:26:10 22 63,38
23 Гаврилов Кирилл 2003 б/р СТК Жулебино Гиперборея 0:26:30 0 00:00 0:26:30 0:26:30 23 62,58
24 Крутов Юрий 1999 б/р ГБОУ ЗДТДиМ -СТК "Дорожка" 0:26:34 0 00:00 0:26:34 0:26:34 24 62,42
25 Верховцев Илья 1999 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:26:45 0 00:00 0:26:45 0:26:45 25 61,99
26 Яценко Глеб 2002 б/р СТК Гольфстрим 0:27:22 0 00:00 0:27:22 0:27:22 26 60,60
27 Шелгачёв Григорий 2000 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:27:37 0 00:00 0:27:37 0:27:37 27 60,05
28 Намясенко Григорий 1999 б/р ГБОУ ЗДТДиМ -СТК "Дорожка" 0:28:08 0 00:00 0:28:08 0:28:08 28 58,95
29 Кузнецов Михаил 2003 б/р СТК Гольфстрим 0:28:22 0 00:00 0:28:22 0:28:22 29 58,46
30 Рейхель Евгений 2001 1ю Школа 950 ШСК "Алые паруса" 0:28:33 0 00:00 0:28:33 0:28:33 30 58,09
31 Слинько Андрей 1999 б/р ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 0:28:39 0 00:00 0:28:39 0:28:39 31 57,88
32 Светлов Георгий 2000 1ю МГКК - 2 0:28:45 0 00:00 0:28:45 0:28:45 32 57,68
33 Бурлов Михаил 1999 б/р Школа 950 ШСК "Алые паруса" 0:29:23 0 00:00 0:29:23 0:29:23 33 56,44
34 Петрухин Иван 2000 б/р ГБОУ СОШ № 654 0:29:36 0 00:00 0:29:36 0:29:36 34 56,02
35 Безруков Алексей 2001 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:29:49 0 00:00 0:29:49 0:29:49 35 55,62
36 Суханов Михаил 2003 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:31:55 0 02:00 0:29:55 0:29:55 36 55,43
37 Лазарев Егор 1999 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:30:39 0 00:00 0:30:39 0:30:39 37 54,11
38 Курбонов Жалолиддин 2000 б/р СТК Гольфстрим 0:32:03 0 00:00 0:32:03 0:32:03 38 51,74
39 Лазуков Данила 2002 3ю МГКК - 2 0:33:10 0 00:00 0:33:10 0:33:10 39 50,00
40 Кокин Дмитрий 2002 3ю МГКК - 2 0:33:27 0 00:00 0:00:30 0:33:57 0:33:57 40 48,85
41 Бартенев Александр 2000 б/р СТК Гольфстрим 0:34:26 0 00:00 0:34:26 0:34:26 41 48,16
42 Вавилов Пётр 2002 3ю МГКК - 2 0:34:56 0 00:00 0:34:56 0:34:56 42 47,47
43 Рачинский Федор 2003 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" 0:34:57 0 00:00 0:34:57 0:34:57 43 47,45
44 Завольский Денис 2002 3ю МГКК - 2 0:35:34 0 00:00 0:35:34 0:35:34 44 46,63
45 Баккакин Давид 2002 б/р СТК Жулебино Гиперборея 0:36:59 0 00:00 0:36:59 0:36:59 45 44,84
46 Исаев Андрей 2001 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:36:41 0 00:00 0:00:30 0:37:11 0:37:11 46 44,60
47 Черемисин Ярослав 2002 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:38:43 0 00:00 0:38:43 0:38:43 47 42,83
48 Бурякин Роман 2003 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:38:58 0 00:00 0:38:58 0:38:58 48 42,56
49 Подкин Андрей 2004 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:40:03 0 00:00 0:40:03 0:40:03 49 41,41
50 Косарев Александр 2002 б/р СТК Гольфстрим 0:41:25 0 00:00 0:41:25 0:41:25 50 40,04
51 Миронов Даниил 2001 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:45:39 0 01:00 0:44:39 0:44:39 51 37,14
52 Борзяков Павел 2003 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:51:08 0 00:00 0:51:08 0:51:08 52 32,43
53 Тронь Арсений 2002 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:55:06 0 00:00 0:55:06 0:55:06 53 30,10
54 Некеров Ярослав 2004 б/р ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" 0:57:50 0 00:00 0:00:30 0:58:20 0:58:20 54 28,43
55 Федин Вячеслав 1999 1ю МГКК - 2 сн 0:21:38 1 00:00 0:21:38 сн с этапов 55 0,00
56 Обыденнов Николай 2003 б/р ГБОУ СОШ № 654 сн 0:39:49 1 00:00 0:39:49 сн с этапов 56 0,00

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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Канаева Вера 2 кл 1 100,00
Савельев Александр 2 кл 1 100,00
Васильев Павел 2 кл 3 84,54
Сидоренкова Вика 2 кл 4 83,92
Сорокин Виктор 2 кл 4 80,57

1 СТК Жулебино Гиперборея Зуев Всеволод 2 кл 7 78,72 527,75 1 100,00
Шишова Анна 2 кл 5 82,12
Орлова Светлана 2 кл 6 80,39
Кузьмин Анатолий 2 кл 5 80,11
Платонова Ольга 2 кл 8 76,70
Березин Дмитрий 2 кл 8 76,07

2 ГБОУ СОШ № 654 Нестерцев Вячеслав 2 кл 9 75,67 471,06 2 89,26
Коваль Екатерина 2 кл 2 93,60
Аршавский Андрей 2 кл 2 87,36
Васильева Валентина 2 кл 3 86,31
Денисова Евгения 2 кл 10 74,25
Рейхель Евгений 2 кл 30 58,09

3 Школа 950 ШСК "Алые паруса" Бурлов Михаил 2 кл 33 56,44 456,04 3 86,41
Блюдова Полина 1 кл 1 90,00
Пылаев Артём 1 кл 4 79,80
Герасимов Василий 1 кл 5 78,89
Дороганич Дмитрий 1 кл 9 71,95
Воронов Михаил 1 кл 10 68,26

4 ГБОУ СОШ № 709 "БАРС" Терехов Анатолий 1 кл 12 66,86 455,76 4 86,36
Мельников Михаил 1 кл 2 80,44
Волков Александр 1 кл 3 80,09
Сёмин Артём 1 кл 6 78,44
Коваленко Евгений 1 кл 7 77,56
Петрова Юлия 1 кл 4 65,46

5 МГКК - 1 Степанов Николай 1 кл 13 64,67 446,65 5 84,63
Барулин Григорий 1 кл 1 90,00
Балакирева Анастасия 2 кл 13 66,99
Васянина Лана 1 кл 5 64,67
Чернов Егор 2 кл 20 63,99
Слинько Андрей 2 кл 31 57,88

6 ГБОУ ШКОЛА № 1944 BIOритм1944 Шкурин Александр 1 кл 23 52,28 395,81 6 75,00
Хлопянов Тимофей 2 кл 6 79,22
Лев Елена 2 кл 14 65,25
Михалин Иван 2 кл 19 64,15
Тюкина Софья 2 кл 15 63,34
Матюшина Соня 2 кл 17 62,63

7 ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-1" Безруков Алексей 2 кл 35 55,62 390,21 7 73,94
Галай Елизавета 2 кл 11 68,50
Скоробогатова Екатерина 2 кл 12 67,18
Крюков Дмитрий 2 кл 18 64,28
Дорофеюк Елизавета 2 кл 15 63,34
Яценко Глеб 2 кл 26 60,60

8 СТК Гольфстрим Зименок Юлия 2 кл 19 60,27 384,16 8 72,79
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Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная"
ГРУППА "Г". ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму
обучающихся государственных образовательных организаций, 
подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная"
ГРУППА "Г". ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

№
 п

/п

Делегация
Нестерова Дарья 1 кл 2 81,55
Насырова Анна 1 кл 3 68,66
Епихин Юрий 1 кл 15 63,44
Куриленко Денис 1 кл 16 61,30
Кузнецов Иван 1 кл 19 58,54

9 Кадеты-Жуковцы Беленков Даниил 1 кл 37 39,12 372,62 9 70,61
Купцов Станислав 1 кл 8 74,83
Чичварин Александр 1 кл 14 63,70
Семенов Михаил 1 кл 18 60,49
Суворова Александра 1 кл 8 58,84
Семышев Вячеслав 1 кл 20 54,90

10 Жулебино 2 Гордеев Глеб 1 кл 30 46,79 359,56 10 68,13
Тарасов Кирилл 2 кл 17 65,68
Панафидин Данила 2 кл 21 63,78
Алёшина Анастасия 2 кл 20 59,61
Светлов Георгий 2 кл 32 57,68
Лазуков Данила 2 кл 39 50,00

11 МГКК - 2 Кокин Дмитрий 2 кл 40 48,85 345,59 11 65,48
Акинчев Максим 1 кл 17 61,20
Носонов Владислав 1 кл 21 53,49
Жирновский Семен 1 кл 22 52,93
Наймушин Иван 1 кл 26 49,63
Санкин Алексей 1 кл 28 48,54

12 ГБОУ ДДЮТиЭ - Следопыт Колганов Эдуард 1 кл 34 44,96 310,75 12 58,88
Герасимова Дарья 1 кл 11 52,53
Харченко Анастасия 1 кл 13 51,84
Дегтярева Кира 1 кл 14 50,76
Гусарова Ангелина 1 кл 16 48,16
Лучкин Константин 1 кл 32 45,41

13 ГБОУ Школа 1095 Лисенкова Алена 1 кл 20 39,64 288,34 13 54,64
Хубулова Диана 2 кл 23 54,38
Юсипова Алина 2 кл 24 53,72
Чернята Ирина 1 кл 9 53,69
Бугров Артём 1 кл 35 43,87

14 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Фортуна" Глушкова Анна 1 кл 19 40,70 246,36 14 46,68
Фролов Вячеслав 2 кл 14 68,76
Крутов Юрий 2 кл 24 62,42

15 ГБОУ ЗДТДиМ -СТК "Дорожка" Намясенко Григорий 2 кл 28 58,95 190,13 15 36,03
Лев Диана 1 кл 10 52,55
Рачинский Федор 2 кл 43 47,45
Ёлчина Милинда 2 кл 26 30,88
Остраускас Виолетта 1 кл 23 27,07
Тюкин Григорий 1 кл 44 0,00

16 ГБОУ школа 2045 ТСК "ВЕРШИНА-2" Тимохин Юрий 1 кл 48 0,00 157,95 16 29,93
Попко Михаил 1 кл 11 67,80

17 г.Московский Кравченко Лейла 1 кл 7 60,49 128,29 17 24,31
Куранова Людмила 1 кл 15 50,74

18 Эдельвейс- 3 Семенова Елизавета 1 кл 17 44,38 95,12 18 18,02

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/

выступление на 
дистанции КТМ  на  
уровне  1 места
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